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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr-Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Febsite: ¢é&.hidaa.gov.al. F-mail: infoidhidaa.gov.al
Nr. Indeksi
e
dhe Viti 02D
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
\ PERIODIK / VIETOR
N
=
Plotésohet jekti deklarues (zyrtari) gé mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij,

t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t&€ fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarim dhm‘ollin e pasurive, té delyrimeve financiare 1é (€ zgjedhurve dhe 1€ disa

népunésve publike”, himet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat€ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin m.hté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat€ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,

daté 24.4.2014 dhe Ligjinnr. 017 dat& 6.4.2017.
.. %' TORIZIM
PER KONTROLLIN ARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa
Gjykata e Rrethit Gjyqésor Fier, adresa: lagjja “29 Néntori”, rruga “Degvisi"¢kali”, Fier.
Data e emérimit né funksionin gé kryen Daia e dor# amit t&€ deklaratés

20.10.2020 29.03.24

Né bazé 1& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare té ¢ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risé, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné& né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(& nuk éshtg e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Periodik Vietor ™



DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, mementin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do loj
pasurie*, € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit }"m A1 AR SE o k150 R
\ fjalé Yo
1.@? ai logarisé rrjedhése t&¢ bursés nE- 607,273.84 (gjashtéqgind e
l. | Ban Lme daté 31.12.2020. shtaté mijé¢ e dygind e
\ shtatédhjeté e tre presje | 100
N tetédhjeté e katér) Leké.
2.Pakésim i Kursiheye né llogariné rriedhé ¢ datén | Pakésimi:
20.10.2020 gjendja gillogarisé rrjedhése néM Bank | 57,486,52 (pesédhjeté¢ e
SHA ka qené 664,J60.36 (8jashtéqind e gjashtédhjeté e katér | shtaté mijé e katérqind e
mijé e shtatéqind e gjashledhjetE presje tridhjeté e gjashtd) | tetédhjeté e gjashté presje
Leké. - pesédhjeté e dy) Leké.
Provuar _me vértetimin e llogarisgirmjedhése t€ |&shuar nga
Bank SHA, me daté 25.03.2021.
> Shtimi:

2. | Llogari rrjedhése (e pagés) né Leké pranéT 60, 967.74 (gjashtédhjeté
Bank Albania SHA, e krijuar me datg 29.10. me | mij€¢ e néntéqind e | 100
giendje me daté 31.12.2020. Provuar me vé i gjashtédhjeté e  shtaté
llogarisé rrjedh&se t& léshuar nga resje  shtaté dhjeté e
Albania SHA t& datés 10.02,2021. ) Leké
Burimi i Krijimit: t& ardhura nga paga si gjyqtare Gjykata e
Rrethit Gjyqésor Fier. &

Gjendje cash me dat& 31.12.2020 deklaruar pér heré t& paré

3. | medaté 20.10.2020. 100.000 (njéqind  mij€) | 100

Burimi i krijimit: Kursime nga t€ ardhurat né Shkollén e | Leké

Magjistraturés.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né Jeké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i sqéktit)deklarues
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipé&risé, q¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizat tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&8 méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja ng
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuc:in/en The fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané€ siguri: urat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e a d i, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

p oS

Pérshkrimi ii‘§ ard

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalg)

Té ardhura neto nga paga taré", Gjykata ¢ Rrethit Gjyqgésor Fier

0.10.2020-31:92.20207 sipas vértetimit t& l&shuar nga
Bank Albania dat& !0.(@.

241,695.16 (dyqind ¢ dyzet e
njé mij¢ e gjashtégind e
néntédhjeté € pesé presje
gjashtémbédhjeté) Leké.
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Emri, Mbiemri, Nénshknmilgbjektit deklarues

jda (Q: ‘namr

)7,

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni i€ plotésoni né kopje 1é tij.

v

I Shénim: Paga e muajit Dhjetor 2020 &shi¢ kredituar né muajin Janar 2021, pér rriedhojé nuk éshig pasqyruar né kéte formular.

“Periodik lr}.('t’rn o




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit € Shqipérisg, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i me&parshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, p&r & ruajtur konfidencialitetin e tyre.

tsisht qéllimin e detyrimit financiar, shumé&n totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
rimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
¢zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

(principal), ’_ko

Pérshkrimi i detyrim deri né 31 Dhjetor t€ | deri né 31 Dhjetor £
vitit té deklarimit vitit té deklarimit

Q {me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalg)

; Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
c deklarimi i méparshém | t¢é mbetur pa shiyer

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i s@t deklarues

i¢ plotésoni né kopje té tij. (‘}% \41 @ . - { J/’%
(Mdm %
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIXTIT Tii INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, febsite: &&&.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE M

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohé& nénshkruhet nga persont i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshortifja, bashkéjetuesifja, fémijét
madhor&) q& mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé té nenit 22 1€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin @ pasurive, té&detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké », i ndryshuar, pér
pasurité g€ disponohén Vecmas.

” AUTORIZIM
PER KONTROLUAN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 108.2003Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve
Jinanciare té té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publike ” 1 ndryshuar,

Auforiza]:™
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dh&'Konfliktit t& Interesit dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& vefifikojné né& t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisg, pasuritg, interesat private @€ detyrimet financiare, g& ekzistojné& n&
emér dhe pér Hogaring time. ,

Shtetasi/ja ENDRIT PREK TOPALLI bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhorE sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit . H
bashkéjetuesi/ja

ife Subjektit JETA ZABIT QINAMI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni n€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané 12 vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé E' 4 ‘*Emn,'LMhiemn,‘iNEnshknml i persomt tédidhiit °

T.‘
qé nitk &shig e vértetd, 2| ENDRIT TOPAI&% !,:

“Periodik/ Vietor” 8




NDRYSHIMET E PASURIVE

X \/
*Objekti | deklarimit (Neni 4, pérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshua

 "Peripdik/Vjetor"

DHE BURIMI I KRIJIMIT
i e W N T % P P A S
B JPErshkruanl*hollEsisht ndryshlmet (sh he pakEsime) nﬁ.gllojln stErfaqen adresEnjkuandodhen,,momentinr .
‘Etkl'yel’jGS’SE veprimit, vlg;@nénéilekéfap n%}vnlut qégpasqymhetlnﬁidnkumentaclonln‘qe dlspononl,gcmimin e
¥ "blerjes,iné!mungesé tE dokumemévew!erénfqé‘kenl1shtuur npo*pnkésuar, pjesﬁn
.;,*;té?’rreg[istmart fosenljon*»néfv-reg]lstrat! .publlke, 'breniday, ‘dhe/] ijaghtdi i
l{i fidhi; gg;deklanmi;ﬂmEparsliEm'derlinE'SIEDh jeior i&viﬂ (i deklarim
e MR A AR R
= me'sh
5% T : s T
™y G_] ndiae Llogarlsé Rrjedhése (Checkmg) nt& 1.96 % (njé presje m‘.‘ntcdhjctti e
'i‘ dat“._ 2020, ¢ gjashté) dollar& USD ¥
ol 1 100
'F:; 2.Pakésim i té ardhurave:NE& datén 20.10.2020 giendja e | Pakésim:16,47 S i
o llogaris ka genc18.43% (tetémbldhjeté presje dyzet ¢ tre) dollaré | (gjashtémbidhjeté presje o
" (UsD). dyzet e shtat®) dollaré USD 5,
Lt* 1.Gjendja ¢ shum$ séyiInvestimeve n¥ Burs¥, né datén | 34,268,72 $ (tridhjeté e katér ~
.f*; 31,12.2020 para fillimiteg hapjes st tregtimit t& titujve n& bursé, | mijé e dygind e gjashtédhjetd "g
! e teté presje shtatédhjeté e B
a2 dy) USD 100
. 2,Pakésim i pasuris&.N& datén 20.10.2020 gjendja ¢ shum#s s& | Pak&sim: Shuma 550,92 § 3
Investimeve para fillimit t& hapjes s& tréglimit t titujve n¥ bursé | (peséqind e pesédhjeté presje RS
ishte 33,717.80 S (tridhjete e tre miljE ggushiatéqind e | néntédhjeté e dy) dollar®
shtatgmbdhjet& presje tet€dhjets) dollaré (USD) UsD i
—ﬁan Pensioni pér punémarrisit, Pasuri | 31,862.93 $ (tridhjeté ¢ njé %
e ardhshme, me gjendje né datén 31.12,2020 mijg e  tetégind ¢ 3
giashtédhjett e dy presje | 72 %
aditedhjets e tre) dollard
UsD £
ia e llogarisé me daté 20,10.2020 ng Shtim:4158,53 $ (katér mij& L‘
tan pensioni ka qeng 27,704.40 § (njEzet e shtaté mijé e | e njtiqind & pesédihjetd e teté >
shtatéqind e kat¥r presje dyzet) doilarg (USD) presje  pesédhijets e tre) s
dollaré (USD) {_
_ Plan Pensioni kompensimi, pasuri | 1,314,628 (njé mijé e treqind R
ardhshme, me gjendje né datén 31,12.2020 e katérmbédhjetd  presje | 100 &
gjashtédhjeté e dy) dollar 5
Gjendja né datén 20.10.2020 ka gent 1,046 $ (nj& mij¥ e dyzete | USD :}
gjashté) dollaré (USD). Shtim: *
268,62 8 (dyqind e i
gjashtédhjetd e tet® presje
giashiédhjeté e dy) dollar Rt
(USD)
N oz orsion per Sigurim Shéndetdsor, pasurt | 12,652.61  S(dymbedhjete
¢ ardhshme, me gjendje né datén 31.12.2020. mijt ¢ gjashtéqind e **
Kjo llogari nuk &sht¥ ¢ aksesueshme deri né mbushjen e moshés | pesédhjeté e dy presje N
pér daljen né pension. gjashtédhjeté ¢ njg) dollaré L
(USD) "
Shtim i pasurisé: Né datén 20.10.2020 gjendja e késaj Jlogarie | Shtim:652,62(gjashtéqind ¢ .
ka gené 11,999.998 (njémbedhjeté mijé e néntéqind ¢ néntédhjeté | pestdhjeté e dy presje i
e nénté presje néntédhjeté e nénté) dollaré (USD) giashtédhjeté e dy) dollaré. -
UsSD . i)
F A



a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil; -

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leke;

¢) vierén e aksioneve, & letrave me vierd dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, piendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari mjedhéise, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

| ENDRITTOPALLI .o\ ;Q\ B
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

[— _1

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me ggllim fitimi dhe gdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté
territorit t€ Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje ng ¢do
organizaté tjetér; p¥r periudh&n nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

———— T
P~ PRy g
. ' . w
: Ay 3

” Té ardhura neto té reahzuara nga punésml prané Oakland County, Mlchlgan 36,400 $(tr1dh_1etb € g]ashte ml_]e e |y
| Constitutional Corpéfation Clerk in the Civil Department, me adres& 48150 | katérqind) dollarg USD. s
Grand River Ave, Nowvi MI 48374, SHBA, pér periudh&n deri me daté
31.12.2020-Pozicioni T punés Judicial Clerk.

[NEE T
Th b BT S

[t
S8 TS

Shtim i té ardhurave pasi n&datén20,10.2020 t& ardhurat e realizuara kané | Shtim: 9736,838 (nént& mijé e
gené n& shumén 26,663.178 (Wj€Zel ¢ gjashté mijEé e pjashtéqind e | shtatdgind e tridhjeté e gjashté
gjashtédhjeté e tre presje shtatémbedlijeté)dollart (USD) presie tetédhjeté e tre) dollarg |
USD. 4

N

[ dkivtan: s mpw L ok oa L) P
o d IR T

Tz

o

i

F"“r
]
|

I Erirl; Mbletri, NenshRriini fipersopit:tetidhur . |
. 2 ENDRIT TOPALLI SN \
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI: DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojnd brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parshém deri
né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dh¥nat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen ng fagen

nr.| | pérté ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T

T
ARG

P&rshkru"inﬂlfallﬂslshtaqﬂllimln"é“’d?:i?h‘lhit*ﬂnanclar,

lmﬁ;gniy_i.tﬁ;ta@etyrimu*(muanm):m
(principal; kohitzeja

shimenitatale nédlekd'
’eikontmt&a{dhe dnteresln‘lbaz&‘:Pi*,' kFedits, bankn ‘e,shum ‘
Fa

apongvalutd; datén'e fillimit‘dhie t¢
e K disié;

o
K

%

’ ﬂ ;té ’mbetur~;pa ’fshlyer
[zdering. 31‘[Dhjetor1té
g ,gvlﬂt 18 deklarlmit
=(me shifra dheﬂ]alé)

Gjendga e detynm:t né dntén 31 12 2020 nt

-

703§ (nje'mijé .

"Perrod:k/Vjemr

: Bank- Karté Krediti, kfijtagng vitin 2015.Interesi mujor dygind e tridhjeté ,
;| Esht€ 22.99%. presie  trembédhjetg) |-
i dollaré USD
i~ Shtim: Gjendja e detyrimit pé\datén 20.10.2020 ka Shtim:1072,1 5|
3| gené 158.03 (nj¥qind e pestdhjett'e tél€ presje zero tre) (njémijé e shtatédhjeté | -
i<| dollarg (USD) e dy presje nj&) USD I
"i' Gjendja e detyrimit né datén 31.12,2020 n Shlyer shuma: 20,|1211,71 § (njémijé e J
5?;?3 Bank- Karté Krediti Saphire, krijuar n& vitin 2015. 1625.59 $ (njézet mij€ e | dyqind e njgmbédhjets |-
| Interesi mujor &shté 15.99%. giashtégind e njézet e | presje shtatédhjeté e |
" 1| Pakisim detyrimi:Gjendja e detyrimit né datén pesé presje pesédhjett e | nj) dollaré USD 3
2.1 20.10,2020 ka qent 21,837.30 (njézet e njE mijé e néntd) dollarg USD e
1 tetéqind e tridhjeté e shtaté presje tridhjet&) dollaré (USD) 4
?* Kredi Bankare pér blerje Apartamenti/Condominium nga X
i Mortgage. Shlyer stiuma; 272874 | 102,000,55 S (njégind |+
ﬁf& a) Data e disbursimit t& kredis¢ 20.12.2017 $(dymijé e shtatéfind & | cidy mijé e pesédhjete |1
el b) Shuma totale e disbursuar 112, 500 $ (njéqinde | njEzet e teté presje W8'pesé ) dollarg USD. :
%51 dymbédhjeté mijé e peséqind ) Dollarg. shtatédhjeté e katér) I
i ¢) Afati30 vjet dollarg USD it
5| d) Interesi mujor: 4.750% i
2| ¢) Kestimujor: 909.58 $ (Dollart) i
: Gjendja e detyrimit ng datén 31.12.2020 shuma &
2! 102,000,55 8. 3
it| Gjendja e detyrimit né datén 20.10.2020 shuma
SR 104,729.29 (njéqind e katér mijé e shtatéqind e njtzel e -
& néntd presje njézet e nénté) dollaré (USD) ._;i
Nese ky format 8shté | pamjafineshim,
vazhdoni ¥ plotésoni né kepje 16 tij.
+di‘:Emri,iMblemri.#Nﬁnshkriml {:personittéTidhur.”: :
,;;i ENDRIT TOPALL . ;=;
i — L
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